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Unsere neuen Ö�nungszeiten ab 2025
Montag bis Freitag von 8 Uhr bis 18 Uhr
Samstag  von 9 Uhr bis 13 Uhr

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .

Gültig im Februar 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Das können  

wir auch!

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

statt € 18,90 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis  

Gesundform
Magnesium + C 
20 Brausetabletten

statt € 2,95 1)

€ 1,45
Freundschaftspreis 

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

statt € 14,98 1)

€ 10,65
Freundschaftspreis 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 7,75
Freundschaftspreis 

Paracetamol STADA® 
500 mg
20 Tabletten

statt € 3,70 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2025

am 12. Februar: 
Kosmetikberatung und  

20% Rabatt* 
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

am 24. Februar: 
Kosmetikberatung und  

20% Rabatt* 
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

am 11. Februar: 
Kosmetikberatung und  

20% Rabatt* 
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-62 
E-Mail info@hainapotheke.de

www.hainapotheke.de   instagram.com/hainapotheke    Facebook.com/hainapotheke

Unsere neuen Ö�nungszeiten ab 2025
Montag bis Freitag von 8 Uhr bis 18 Uhr
Samstag  von 9 Uhr bis 13 Uhr

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .Unsere Aktionen im Februar

am 17. Februar: 
Kosmetikberatung und  

20% Rabatt* 
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 39,45 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 599,00

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

statt € 26,45 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 54,88

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
rosé Tag LSF 30
50 ml

statt € 39,45 1)

€ 31,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 639,00

meridol® Zahnpasta DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,48 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,33

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 4,98 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis 

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 5,99 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 72,67

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 52,52



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Dauertiefpreise Über 100 Arzneimittel  
dauerhaft im Preis gesenkt!*

*mindestens gültig bis 30.06.2025   2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 01.01.2025

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 4,98 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis 

Symbio Flor®2  
Suspension
50 ml

statt € 19,99 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 339,00

Gesundform  
Vitamin D3  
2500 I.E.
100 Vega-Caps

statt € 22,45 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

Gesundform
C + Zink mit Acerola
60 Depot-Kapseln

statt € 13,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

Aspirin® Complex 
Granulat, 10 Beutel

statt € 11,47 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis 

Umckaloabo®
100 ml

statt € 39,40 2)

€ 31,95
Freundschaftspreis

1 l = € 319,50

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 29,64 2)

€ 21,45
Freundschaftspreis  

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g

statt € 8,29 2)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 595,00

CONTOUR  
Next Sensoren  
Teststreifen
50 Stück

€ 24,95
Freundschaftspreis



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Sie sind zufrieden  
mit unserem Service?

Dann hinterlassen Sie doch gerne 
eine Bewertung bei Google!

Der schnellste Hörtest der Welt
Ab sofort kostenlos und unverbindlich  
ohne Terminvereinbarung.

Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-62 
E-Mail info@hainapotheke.de

www.hainapotheke.de   instagram.com/hainapotheke    Facebook.com/hainapotheke

Unsere neuen Ö�nungszeiten ab 2025
Montag bis Freitag von 8 Uhr bis 18 Uhr
Samstag  von 9 Uhr bis 13 Uhr

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .

Immer am  
2. Dienstag  
im Monat
von 9 – 13 Uhr 
in Ihrer

orthomol immun
Granulat

30 Tagesportionen

statt € 64,99 1)

€ 49,95
Freundschaftspreis 

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 19,99 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 129,50

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 10,48 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis 

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,95 1)

€ 34,95
Freundschaftspreis 

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 28,82 1)

€ 18,75
Freundschaftspreis 

1 kg = € 125,00

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1295,00

Bromuc® akut  
600 mg Hustenlöser 
20 Beutel

statt € 12,48 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bronchicum®
Elixir
100 ml 

statt € 9,90 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,50

Meditonsin® Tropfen
35 g

statt € 14,64 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 255,71



Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2025

Prospan® 
Hustenliquid
105 ml

statt € 10,97 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,19

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 775,00

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,60 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

Dorithricin® 
Halstabletten  
Classic oder Waldbeere
20 Lutschtabletten

statt € 12,35 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis 

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 37,50 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis 

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 495,00

Sidroga®
Husten- und Bronchialtee
20 Filterbeutel à 2 g

statt € 5,30 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 98,75

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,37 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis 

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 13,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 179,00

Vigantol®  
1000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
180 ml

statt € 25,49 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,72



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Eigenmarke  
zu fairen Preisen

Da geht’s mir gleich viel besser !

Cetirizin elac® 10 mg
20 Filmtabletten

F
re

undschaf t spre i s

 
statt 5,97€ 2)

1,95

Diclo Schmerzgel 10mg/g Gel
100 g

F
re

undschaf t spre i s

1 kg = € 79,50

 
statt 12,95€ 2)

7,95

F
re

undschaf t spre i s

1 l = € 295,00

Nasenspray
elac®
ohne  
Konservierungsstoffe 
10 ml

 
statt 3,78€ 2)

2,95

F
re

undschaf t spre i s

Paracetamol 500 mg elac®
20 Tabletten

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Ibuprofen 400 mg  elac® 
20 Filmtabletten

 
statt 4,59€ 2)

1,95 F
re

undschaf t spre i s

Loperamid elac® 2 mg
10 Tabletten

 
statt 3,45€ 2)

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Schlaftabletten elac®  
50 mg 
20 Tabletten

 
statt 6,59€ 2)

3,95

F
re

undschaf t spre i s

Pantoprazol elac® 20 mg 
14 magensaftresistente Tabletten

 
statt 8,95€ 2)

4,95

F
re

undschaf t spre i s

ASS elac® 100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

 
statt 3,83€ 2)

2,95


